45.891.086/0001-28 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE, COM VEÍCULOS E MOTORISTAS 

DEVIDAMENTE HABILITADOS, VISANDO AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO 

DE UAUÁ – BA. – VALOR GLOBAL: R$ 919.105,84 (NOVECENTOS E DEZENOVE MIL, CENTO E CINCO REAIS E OITENTA 

E QUATRO CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 

12.782.0012.2.026 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1001 / 1.540.0000 / 1.541.0000 / 

1.542.0000 / 1.550.0000 / 1.553.0000 / 1.576.0000 – VIGÊNCIA: